**XXV.** Gebhard v. Walfstawe, Priester in Zeben, giebt seine Zustimmung zu dem voranstehenden Verkauf, am 28. Juni 1327.

Ego Gherardus de Walfstoue sacerdos, plebanus in zeben, — protestor — quod abrenuntio bonis videlicet XVIII mod. filiginis XVIII. den. II. pullis que habui in villa Ritze — et debui temporibus vite mee percepisse et que fratres mei Bodo et Syfridus de Walfstoue — fraternitati — exulum vendiderunt. Hoc factum est de mea voluntate et consensu ita quod in perpetuum